28 *Und man brachte dem Salomo Pferde
aus Egypten und allerlei Waare, und
die Kanfleute des Königs kauften dieselbige
29 Waare, *und brachten es aus Egypten
heraus, je einen Wagen um sechs hundert
Silberlinge, und ein Pferd um hundert und
funfzig. Also brachte man sie auch allen
Königen der Hethiter und den Königen zu
Syrien durch ihre Hand.

XI. Aber der König Salomo liebte viele
ausländische Weiber, die Tochter Pharaos
und Moabitische, Ammonitische, Edomitische

tum nec alicujus pretii putabatur in
diebus Salomonis, *quia classis regis 22
per mare cum classe Hiram semel
per tres annos ibat in Tharsis, de-
(22, 49.) ferens inde aurum et argentum et
dentes elephantorum et simias et
pavos.

2Ch. 9, 22. Magnificatus est ergo rex Salomon 23
1, 1. super omnes reges terrae divitiis et
sapientia. *Et universa terra desi- 24
3, 12; derabat vultum Salomonis, ut audiret
2Ch. 9, 23. sapientiam ejus, quam dederat Deus
in corde ejus. *Et singuli defere- 25
v. 15. bant ei munera, vasa argentea et
aurea, vestes et arma bellica, aro-
mata quoque et equos et mulos per
annos singulos. *Congregavitque 26
Salomon currus et equites, et facti
4, 26. sunt ei mille quadringenti currus et
2Ch. 9, 25. duodecim millia equitum, et dispo-
1, 14. suit eos per civitates munitas et cum
rege in Jerusalem. *Fecitque ut 27
1, 15. tanta esset abundantia argenti in Je-
sir. 47, 20. rusalem, quanta et lapidum, et ce-
drorum praebeuit multitudinem quasi
sycomoros, quae nascuntur in cam-

2Ch. 9, 28. pestribus. *Et educebantur equi 28
Dt. 17, 16. Salomoni de Aegypto et de Coa;
Es. 31, 1. 3. negotiatores enim regis emebant de
Coa et statuto pretio perducebant.
*Egrediebatur autem quadriga ex 29
Aegypto sexcentis siclis argenti et
equus centum quinquaginta; atque in
hunc modum cuncti reges Hethae-
orum et Syriae equos venundabant.

Rex autem Salomon adamavit **XI.**

3, 1. mulieres alienigenas multas, filiam
quoque Pharaonis et Moabitidas et

21. A. A.: nicht: 23. A. A.: an Reichthum.

25. U. L.: Mäuler.

26. A. A.: zu Hauß, Hause. U. L.: zu Hausen.

21. B.: daß war n. im Geringsten geachtet. dW. vE:
es (dieses) w. für nichts g.

22. B.: der K. hatte eine Schiff-Flotte nach Tarsis
auf der See. dW. vE.: ein Tarsis-Sch. im Meere.

24. B.: die ganze Erde suchte S. Angesicht. vE.: alle
Länder suchten. dW.: a. Lande kamen, S. zu sehen.

25. B. dW. vE.: brachten ein Jegl. s. Geschenf.
dW. vE.: Waffen u. (Spezereien). A.: Kriegswaffen.

26. dW. A.: br. zusammen. vE.: sammelte. B. dW.
vE. A.: l. gte sie in die. A.: festen Städte.